

## Rapport från oberoende revisor

### Till Stiftelsen Kulturarv utan Gränsers styrelse

Vi har reviderat de finansiella rapporterna för Stiftelsen Kulturarv utan Gränser bestående av resultaträkning och balansräkning med noter för år 2014 som upprättats av styrelsen enligt Svensk Insamlingskontrolls anvisningar för 2014 års rapportpaket.

### Styrelsens ansvar för de finansiella rapporterna

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta finansiella rapporter enligt Svensk Insamlingskontrolls anvisningar för 2014 års rapportpaket och för sådan intern kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för upprättande av finansiella rapporter som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

### Revisorns ansvar

Vårt ansvar är att göra ett uttalande om dessa finansiella rapporter på grundval av vår revision. Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kräver att vi följer yrkesetiska krav samt planerar och utför revisionen för att rimligt försäkra oss om att de finansiella rapporterna inte innehåller väsentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan information i de finansiella rapporterna. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i de finansiella rapporterna, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som är relevanta för hur styrelsen upprättar de finansiella rapporterna i syfte att utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i organisationens interna kontroll. En revision innefattar också en utvärdering av ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har använts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvärdering av den övergripande presentationen i de finansiella rapporterna.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande.

### Uttalande

Enligt vår uppfattning är Stiftelsen Kulturarv utan Gränsers finansiella rapporter för år 2014 i allt väsentligt upprättade i enlighet med Svensk Insamlingskontrolls anvisningar för 2014 års rapportpaket.

### Redovisningsgrund

Utan att modifiera vårt uttalande vill vi fästa uppmärksamheten på att de finansiella rapporterna har upprättats enligt anvisningar från Svensk Insamlingskontroll. De finansiella rapporterna har upprättats för att Stiftelsen Kulturarv utan Gränser ska uppfylla kraven från Svensk Insamlingskontroll. De är kanske därför inte lämpliga för andra syften.

### Övriga upplysningar

Stiftelsen Kulturarv utan Gränser har upprättat en separat årsredovisning för det räkenskapsår som slutade den 31 december 2014 enligt årsredovisningslagen, och vi har lämnat en separat revisionsberättelse daterad den 21 maj 2015 avseende denna till styrelsen i Stiftelsen Kulturarv utan Gränser. Vi har även, utöver denna rapport och revisionsberättelsen, upprättat och överlämnat annan skriftlig rapportering till Stiftelsen Kulturarv utan Gränsers ledning.

Stockholm 22 juni 2015

Alllegretto-Revision AB



Lars Erik Engberg  
Auktoriserad revisor



Anna Wretholm  
Auktoriserad revisor